АДМИНИСТРАЦИИ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                                                                                                                           № 16
с. Солнечное

О внесении проекта решения «Об исполнении бюджета

муниципального образования Солнечный сельсовет за 2023 год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района и решения Совета депутатов «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле муниципального образования» от 24.04.2014 №8

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет за 2023 год» на рассмотрение в Совет депутатов Солнечного сельсовета (прилагается).

2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Солнечного сельсовета                                                                        А.Г. Дуров